慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中學　函

地址：花蓮市介仁街178號
承辦人：葉宜宣
電話：038572823#112
傳真：038560481
電子信箱：education2019@mail.tcu.edu.tw

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國111年10月8日
發文字號：慈中教字第1110400103號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨(附件_20221021三盒創新工作坊實施計畫.pdf、附件_20221021三盒創新

工作坊活動流程.pdf)附件1 附件2

主旨：111學年度教育部高中優質化暨前導學校新課綱增能工作坊
—三盒創新工作坊

說明：108新課綱上路已三年，有鑑於各校行政夥伴為努力推動
課程發展、進行教師專業增能、指導學習歷程檔案、發展
學校特色亮點，教學與行政工作已非往昔，為協助行政夥
伴與各校課程領導夥伴能精準定位學校發展、盤點缺乏效
能的活動與計畫，並提高課綱執行力，特別邀請企業創新
培訓講師與教練顧問—周碩倫老師，帶著夥伴透過「三盒
創新法」，盤整108新課綱推動的過去、現在及未來。

一、日期：111年10月21日(五)
二、時間：10：00至16：00
三、地點：慈濟大學附屬高級中學 行政會議室
四、報名時間：即日起至111年10月17(一)下午17：00止
五、報名方式：全國教師在職進修資訊網，課程代碼：

3577753(https://www5.inservice.edu.tw/NAPP/Login.asp
x?tea=2)

六、對象：北一區高中優質化暨前導學校之行政同仁、社群召
集人、花蓮地區夥伴學校

七、備註：鼓勵各校組隊參與(3-5人為最佳)
八、活動辦法：詳見附件

正本：國立花蓮高級中學、國立花蓮女子高級中學、國立花蓮高級工業職業學校、國
立花蓮高級商業職業學校、國立花蓮高級農業職業學校、國立玉里高級中學、

國立玉里高級中學
111/10/11

1110008031

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

花蓮縣私立海星高級中學、四維學校財團法人花蓮縣四維高級中學、上騰學校
財團法人花蓮縣上騰高級工商職業學校、新北市私立聖心女子高級中學、新北
市私立徐匯高級中學、新北市立雙溪高級中學、新北市立金山高級中學、新北
市私立及人高級中學、新北市立新莊高級中學、新北市立丹鳳高級中學、鄭義
燕學校財團法人新北市私立格致高級中等學校、新北市立三民高級中學、新北
市立三重高級中學、天主教崇光學校財團法人新北市崇光高級中學、新北市立
安康高級中學、新北市立中和高級中學、新北市立永平高級中學、新北市立石
碇高級中學、新北市立光復高級中學、新北市立秀峰高級中學、新北市立明德
高級中學、新北市立林口高級中學、新北市立清水高級中學、新北市立樹林高
級中學、新北市立錦和高級中學、天主教光仁學校財團法人新北市光仁高級中
學、新北市私立竹林高級中學、新北市私立淡江高級中學、金陵學校財團法人
新北市金陵女子高級中學、新北市立竹圍高級中學、新北市立泰山高級中學、
國立蘭陽女子高級中學、國立宜蘭高級中學、國立羅東高級中學、中道學校財
團法人宜蘭縣中道高級中學、國立基隆高級中學、國立基隆女子高級中學、基
隆市立暖暖高級中學、基隆市立八斗高級中學、基隆市立中山高級中學、基隆
市立安樂高級中學、新北市立板橋高級中學、新北市立新店高級中學、新北市
立北大高級中學、南山學校財團法人新北市南山高級中學、國立華僑高級中等
學校、剛恆毅學校財團法人新北市天主教恆毅高級中學

副本：國立臺灣師範大學 陳佩英教授、國立東華大學 羅寶鳳教授、慈濟學校財團法
人慈濟大學 何縕琪 教授(均含附件)

電 子 公 文
交 換 章

第2頁　共2頁